@ 434 Riihme - Wenden - Harxbiittel - GroB Schwiilper (-Walle) BSVG %5

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS S F dsz

Lincolnsiedlung - - - - 9.00 alle 16.00 | 16.20 | 17.00 | 18.00 - - - - -
Milo-von-Bismarck-Platz — — — — 9.02 60 16.02 | 16.22 | 17.02 | 18.02 — — — — —
SiemsstraBe - - - - 9.03 Min 16.03 | 16.23 | 17.03 | 18.03 - - - - -
HauptstraBe — — — — 9.04 16.04 | 16.24 | 17.04 | 18.04 — — — — —
Alter Postweg - - - - 9.05 16.05 | 16.25 | 17.05 | 18.05 - - - - -
Aschenkamp — — — — 9.06 16.06 | 16.26 | 17.06 | 18.06 — — — — —
Heideblick 6.08 7.07 7.07 8.07 9.07 16.07 | 16.27 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.23 | 22.23 | 23.23
Aschenkamp 6.09 7.08 7.08 8.08 9.08 16.08 | 16.28 | 17.08 | 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.24 | 22.24 | 23.24
Am Kanal 6.10 7.09 7.09 8.09 9.09 16.09 | 16.29 | 17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.25 | 22.25 | 23.25
Krugplatz 6.12 7.1 7.1 8.11 9.11 16.11 16.31 17.11 18.11 19.11 | 20.11 21.27 | 22.27 | 23.27
Am Kanal 6.13 7.12 7.12 8.12 9.12 16.12 | 16.32 | 17.12 | 18.12 | 19.12 | 20.12 | 21.28 | 22.28 | 23.28
An der Lahwiese 6.14 7.13 7.13 8.13 9.13 16.13 | 16.33 | 17.13 | 18.13 | 19.13 | 20.13 | 21.29 | 22.29 | 23.29
Hackelkamp 6.16 7.15 7.15 8.15 9.15 16.15 | 16.35 | 17.15 | 18.15 | 19.15 | 20.15 | 21.31 22.31 | 23.31
HanflingstraBe 6.18 7.17 7.17 8.17 9.17 16.17 | 16.37 | 17.17 | 18.17 | 19.17 | 20.17 | 21.32 | 22.32 | 23.32
Lagesbiittel, Harxbiitteler StraBe 6.19 7.18 7.18 8.18 9.18 16.18 - 17.18 | 18.18 | 19.18 | 20.18 | 21.33 | 22.33 |*23.33
- Neuer Kamp 6.20 7.19 7.19 8.19 9.19 16.19 — 17.19 | 18.19 | 19.19 | 20.19 | 21.34 | 22.34 |*23.34
- Rotteweg 6.21 7.20 7.20 8.20 9.20 16.20 - 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.35 | 22.35 |*23.35
- Feuerwehr 6.22 7.21 7.21 8.21 9.21 16.21 — 17.21 18.21 19.21 | 20.21 21.36 | 22.36 |*23.36
- Rotdornallee 6.23 7.22 7.22 8.22 9.22 16.22 - 17.22 | 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.37 | 22.37 |*23.37
GroB Schwiilper, Dosskamp 6.25 7.24 7.24 8.24 9.24 16.24 — 17.24 | 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.38 | 22.38 |*23.38
- Kirche 6.26 7.25 7.25 8.25 9.25 16.25 - 17.25 | 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.39 | 22.39 |*23.39
- Hauptstrahe 6.27 7.26 7.26 8.26 9.26 16.26 — 17.26 | 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.40 | 22.40 |*23.40
- Poststrahe 6.28 7.27 7.27 8.27 9.27 16.27 - 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.41 22.41 [*23.41
- HauptstraBe — 7.28 — — — — — — — — — — —

- OBS Papenteich - 7.30 - - - - - - - - - - -

- Sandkrug — — — — — — — — — — — — — *23.42
Klein Schwiilper, Kiefernweg - - - - - - - - - - - - - *23.44
Rothemiihle, Heitkamp — — — — — — — — — — — — — *23.45
- An der Aue - - - - - - - - - - - - - *23.46
Walle, SchunterstraBBe — — — — — — — — — — — — — *23.47
- Im Dorfe - - - - - - - - - - - - - *23.48
- Elmgarten — — — — — — — — — — — — — *23.48
- Fliederweg — — — — — — — — — — — — — *23.49
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS Fr Fr Fr

Heideblick 0.23 1.33 2.43 3.53

Aschenkamp 0.24 1.34 2.44 3.54

Am Kanal 0.25 1.35 2.45 3.55

Krugplatz 0.27 1.37 2.47 3.57

Am Kanal 0.28 1.38 2.48 3.58

An der Lahwiese 0.29 1.39 2.49 3.59

Hackelkamp 0.31 1.41 2.51 4.01

HanflingstraBe 0.32 1.42 2.52 4.02

Lagesbiittel, Harxblitteler StraBe *0.33 | *1.43 | *2.53 | *4.03

- Neuer Kamp *0.34 | *1.44 | *2.54 | *4.04

- Rotteweg *0.35 | *1.45 | *2.55 | *4.05

- Feuerwehr *0.36 | *1.46 | *2.56 | *4.06

- Rotdornallee *0.37 | *1.47 | *2.57 | *4.07

GroB Schwiilper, Dosskamp *0.38 | *1.48 | *2.58 | *4.08

- Kirche *0.39 | *1.49 | *2.59 | *4.09

- HauptstraBe *0.40 | *1.50 | *3.00 | *4.10

- PoststraBe *0.41 *1.51 *3.01 *4.11

- Sandkrug *0.42 | *1.52 | *3.02 | *4.12

Klein Schwiilper, Kiefernweg *0.44 | *1.54 | *3.04 | *4.14

Rothemiihle, Heitkamp *0.45 *1.55 *3.05 *4.15

- An der Aue *0.46 | *1.56 | *3.06 | *4.16

Walle, SchunterstraBe *0.47 | *1.57 | *3.07 | *4.17

- Im Dorfe *0.48 | *1.58 | *3.08 | *4.18

- Elmgarten *0.48 | *1.58 | *3.08 | *4.18

- Fliederweg *0.49 | *1.59 | *3.09 | *4.19

d =nur montags bis donnerstags S =nur an Schultagen

Fr=nur freitags sz=nur an Schultagen, nicht am Zeugnisausgabetag (21.06.2024)

F =nur an Ferientagen * = Anruf-Linien-Bus: Fahrtwunsch direkt beim Fahrer oder bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



@ 434 Riihme - Wenden - Harxbiittel - GroB Schwiilper (-Walle)

BSVG S8 g

VERKEHRSHINWEIS ALT

Lincolnsiedlung - - - - 9.07 10.00 alle 18.00 - - - - - - -
Milo-von-Bismarck-Platz — — — — 9.08 | 10.02 60 18.02 — — — — — — —
SiemsstraBe - - - - 9.09 | 10.03 Min 18.03 - - - - - - -
HauptstraBe — — — — 9.10 10.04 18.04 — — — — — — —
Alter Postweg - - - - 9.11 10.05 18.05 - - - - - - -
Aschenkamp — — — — 9.12 | 10.06 18.06 — — — — — — —
Heideblick 5.23 6.23 7.23 8.23 9.13 | 10.07 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.23 | 22.23 | 23.23 0.23 1.33
Aschenkamp 5.24 6.24 7.24 8.24 9.14 | 10.08 18.08 | 19.08 | 20.08 | 21.24 | 22.24 | 23.24 0.24 1.34
Am Kanal 5.25 6.25 7.25 8.25 9.15 | 10.09 18.09 | 19.09 | 20.09 | 21.25 | 22.25 | 23.25 0.25 1.35
Krugplatz 5.27 6.27 7.27 8.27 9.17 | 10.11 18.11 19.11 | 20.11 | 21.27 | 22.27 | 23.27 0.27 1.37
Am Kanal 5.28 6.28 7.28 8.28 9.18 | 10.12 18.12 | 19.12 | 20.12 | 21.28 | 22.28 | 23.28 0.28 1.38
An der Lahwiese 5.29 6.29 7.29 8.29 9.19 | 10.13 18.13 | 19.13 | 20.13 | 21.29 | 22.29 | 23.29 0.29 1.39
Hackelkamp 5.31 6.31 7.31 8.31 9.21 10.15 18.15 | 19.15 | 20.15 | 21.31 | 22.31 | 23.31 0.31 1.41
HanflingstraRe 5.32 6.32 7.32 8.32 9.22 | 10.17 18.17 | 19.17 | 20.17 | 21.32 | 22.32 | 23.32 0.32 1.42
Lagesbiittel, Harxbiitteler StraBe - 6.33 7.33 8.33 9.23 | 10.18 18.18 | 19.18 | 20.18 | 21.33 | 22.33 |*23.33 | *0.33 | *1.43
- Neuer Kamp — 6.34 7.34 8.34 9.24 | 10.19 18.19 | 19.19 | 20.19 | 21.34 | 22.34 |*23.34 | *0.34 | *1.44
- Rotteweg - 6.35 7.35 8.35 9.25 | 10.20 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.35 | 22.35 |*23.35 | *0.35 | *1.45
- Feuerwehr — 6.36 7.36 8.36 9.26 | 10.21 18.21 19.21 | 20.21 | 21.36 | 22.36 |*23.36 | *0.36 | *1.46
- Rotdornallee - 6.37 7.37 8.37 9.27 | 10.22 18.22 | 19.22 | 20.22 | 21.37 | 22.37 |*23.37 | *0.37 | *1.47
GroB Schwiilper, Désskamp - 6.38 7.38 8.38 9.28 | 10.24 18.24 | 19.24 | 20.24 | 21.38 | 22.38 |*23.38 | *0.38 | *1.48
- Kirche - 6.39 7.39 8.39 9.29 | 10.25 18.25 | 19.25 | 20.25 | 21.39 | 22.39 |*23.39 | *0.39 | *1.49
- HauptstraBe — 6.40 7.40 8.40 9.30 | 10.26 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.40 | 22.40 |*23.40 | *0.40 | *1.50
- PoststraBe - 6.41 7.4 8.41 9.31 10.27 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.41 | 22.41 |*23.41 | *0.41 | *1.51
- Sandkrug — — — — — — — — — — — *23.42 | *0.42 | *1.52
Klein Schwiilper, Kiefernweg - - - - - - - - - - - *23.44 | *0.44 | *1.54
Rothemiihle, Heitkamp — — — — — — — — — — — *23.45 | *0.45 | *1.55
- An der Aue - - - - - - - - - - - *23.46 | *0.46 | *1.56
Walle, SchunterstraBe — — — — — — — — — — — *23.47 | *0.47 | *1.57
- Im Dorfe - - - - - - - - - - - *23.48 | *0.48 | *1.58
- Elmgarten — — — — — — — — — — — *23.48 | *0.48 | *1.58
- Fliederweg - - - - - - - - - - - *23.49 | *0.49 | *1.59
Heideblick 2.43 3.53

Aschenkamp 2.44 3.54

Am Kanal 2.45 3.55

Krugplatz 2.47 3.57

Am Kanal 2.48 3.58

An der Lahwiese 2.49 3.59

Hackelkamp 2.51 4.01

HanflingstraBe 2.52 4.02

Lagesbiittel, Harxblitteler StraBe *2.53 | *4.03

- Neuer Kamp *2.54 | *4.04

- Rotteweg *2.55 | *4.05

- Feuerwehr *2.56 | *4.06

- Rotdornallee *2.57 | *4.07

GroB Schwiilper, Dosskamp *2.58 | *4.08

- Kirche *2.59 | *4.09

- HauptstraBe *3.00 | *4.10

- PoststraBe *3.01 *4.11

- Sandkrug *3.02 | *4.12

Klein Schwiilper, Kiefernweg *3.04 | *4.14

Rothemiihle, Heitkamp *3.05 | *4.15

- An der Aue *3.06 | *4.16

Walle, SchunterstraBe *3.07 | *4.17

- Im Dorfe *3.08 | *4.18

- Elmgarten *3.08 | *4.18

- Fliederweg *3.09 | *4.19

Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT

Heideblick 5.23 alle 8.23 9.53 alle 19.53 | 20.53 | 21.53 | 23.23 0.23

Aschenkamp 5.24 60 8.24 9.54 120 19.54 | 20.54 | 21.54 | 23.24 0.24

Am Kanal 5.25 Min 8.25 9.55 Min 19.55 | 20.55 | 21.55 | 23.25 0.25

Krugplatz 5.27 8.27 9.57 19.57 | 20.57 | 21.57 | 23.27 0.27

Am Kanal 5.28 8.28 9.58 19.58 | 20.58 | 21.58 | 23.28 0.28

An der Lahwiese 5.29 8.29 9.59 19.59 | 20.59 | 21.59 | 23.29 0.29

Hackelkamp 5.31 8.31 10.01 20.01 | 21.01 22.01 | 23.31 0.31

HanflingstraBe 5.32 8.32 | 10.02 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.32 0.32

Lagesbiittel, Harxblitteler StraBe - - 10.03 20.03 - 22.03 |*23.33 -

- Neuer Kamp — — 10.04 20.04 — 22.04 |*23.34 —

- Rotteweg - - 10.05 20.05 - 22.05 [*23.35 -

- Feuerwehr — — 10.06 20.06 — 22.06 |*23.36 —

- Rotdornallee - - 10.07 20.07 - 22.07 |*23.37 -

GroB Schwiilper, Dosskamp — — 10.08 20.08 — 22.08 |*23.38 —

- Kirche - - 10.09 20.09 - 22.09 |*23.39 -

- HauptstraBe — — 10.10 20.10 — 22.10 |*23.40 —

- PoststraBe - - 10.11 20.11 - 22.11 | *23.41 -

- Sandkrug — — — — — — *23.42 —

Klein Schwiilper, Kiefernweg - - - - - - *23.44 -

Rothemiihle, Heitkamp — — — — — — *23.45 —

- An der Aue - - - - - - *23.46 -

Walle, SchunterstraBe — — — — — — *23.47 —

- Im Dorfe - - - - - - *23.48 -

- Elmgarten — — — — — — *23.48 —

- Fliederweg - - - - - - *23.49 -

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.
= Anruf-Linien-Bus: Fahrtwunsch direkt beim Fahrer oder bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

*

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 434

Regelfahrplan giiltig ab 18.03.2024

GroB Schwiilper - Harxbiittel - Wenden - Riihme

BSVG 3%

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS ALT S F S F S sz fz

Gr.Schwiilper, OBS Papenteich - - - - - - - - - 13.33 - - -

- HauptstraBe — — — — — — — — — 13.34 — — —

- PoststraBe - 5.34 6.33 6.33 7.18 7.33 7.48 8.33 alle 12.33 | 13.35 | 13.33 alle 17.33 | 18.33
- HauptstraBe — 5.35 6.34 6.34 7.19 7.34 7.49 8.34 60 12.34 13.34 60 17.34 | 18.34
- HauptstraBe - 5.36 6.35 6.35 7.20 7.35 7.50 8.35 Min 12.35 13.35 Min 17.35 | 18.35
- Kirche — 5.37 6.36 6.36 7.21 7.36 7.51 8.36 12.36 | 13.36 | 13.36 17.36 | 18.36
- Dosskamp - 5.38 6.37 6.37 7.22 7.37 7.52 8.37 12.37 | 13.37 | 13.37 17.37 | 18.37
Lagesbiittel, Rotdornallee — 5.39 6.39 6.39 7.24 7.39 7.54 8.39 12.39 | 13.39 | 13.39 17.39 | 18.39
- Feuerwehr - 5.40 6.40 6.40 7.25 7.40 7.55 8.40 12.40 | 13.40 | 13.40 17.40 | 18.40
- Rotteweg - 5.41 6.41 6.41 7.26 7.41 7.56 8.41 12.41 13.41 13.41 17.41 18.41
- Neuer Kamp - 5.42 6.42 6.42 7.27 7.42 7.57 8.42 12.42 | 13.42 | 13.42 17.42 | 18.42
HénflingstraBe 5.25 5.44 6.44 6.44 7.29 7.44 7.59 8.44 12.44 | 13.44 | 13.44 17.44 | 18.44
Hackelkamp 5.27 5.46 6.46 6.46 7.31 7.46 8.01 8.46 12.46 | 13.46 | 13.46 17.46 | 18.46
An der Lahwiese 5.29 5.48 6.48 6.48 7.33 7.48 8.03 8.48 12.48 | 13.48 | 13.48 17.48 | 18.48
Am Kanal 5.49 6.49 6.49 7.34 7.49 8.04 8.49 12.49 | 13.49 | 13.49 17.49 | 18.49
Krugplatz 5.51 6.51 6.51 7.36 7.51 8.06 8.51 12.51 13.51 13.51 17.51 18.51
Am Kanal 5.52 6.52 6.52 7.37 7.52 8.07 8.52 12.52 | 13.52 | 13.52 17.52 | 18.52
Aschenkamp 5.31 5.53 6.53 6.53 7.38 7.53 8.08 8.53 12.53 | 13.53 | 13.53 17.53 | 18.53
Heideblick 5.32 5.54 6.54 6.54 7.39 7.54 8.09 8.54 12.54 | 13.54 | 13.54 17.54 | 18.54
Aschenkamp — — 6.55 — — — — 8.55 12.55 | 13.55 | 13.55 17.55 —
Alter Postweg - - 6.56 - - - - 8.56 12.56 | 13.56 | 13.56 17.56 -
HauptstraBe — — 6.57 — — — — 8.57 12.57 | 13.57 | 13.57 17.57 —
SiemsstraBe - - 6.58 - - - - 8.58 12.58 | 13.58 | 13.58 17.58 -
Milo-von-Bismarck-Platz — — 6.59 — — — — 8.59 12.59 | 13.59 | 13.59 17.59 —
Lincolnsiedlung - - 7.01 - - - - 9.01 13.01 14.01 14.01 18.01 -
Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS FrALT | FrALT | FrALT

GroB Schwiilper, PoststraBe 19.44 alle 22.44 - - -

- Kirche 19.45 60 22.45 — — —

- Dosskamp 19.46 Min 22.46 - - -

Lagesbiittel, Rotdornallee 19.47 22.47 — — —

- Feuerwehr 19.48 22.48 - - -

- Rotteweg 19.49 22.49 — — —

- Neuer Kamp 19.50 22.50 - - -

HénflingstraBe 19.52 22.52 0.32 1.42 2.52

Hackelkamp 19.54 22.54 0.34 1.44 2.54

An der Lahwiese 19.56 22.56 0.36 1.46 2.56

Am Kanal 19.57 22.57 0.37 1.47 2.57

Krugplatz 19.59 22.59 0.39 1.49 2.59

Am Kanal 20.00 23.00 0.40 1.50 3.00

Aschenkamp 20.01 23.01 0.41 1.51 3.01

Heideblick 20.02 23.02 0.42 1.52 3.02

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT

GroB Schwiilper, PoststraBe - 5.44 6.44 7.44 8.33 alle 17.33 18.33 19.44 alle 22.44 - - -

- HauptstraBe — ‘ ‘ ‘ 8.34 60 17.34 | 18.34 60 — — —

- HauptstraBe - 8.35 Min 17.35 | 18.35 Min - - -

- Kirche — 5.45 6.45 7.45 8.36 17.36 | 18.36 | 19.45 22.45 — — —

- Dosskamp - 5.46 6.46 7.46 8.37 17.37 | 18.37 | 19.46 22.46 - - -
Lagesbiittel, Rotdornallee — 5.47 6.47 7.47 8.39 17.39 | 18.39 | 19.47 22.47 — — —

- Feuerwehr - 5.48 6.48 7.48 8.40 17.40 | 18.40 | 19.48 22.48 - - -

- Rotteweg — 5.49 6.49 7.49 8.41 17.41 18.41 19.49 22.49 — — —

- Neuer Kamp - 5.50 6.50 7.50 8.42 17.42 | 18.42 | 19.50 22.50 — - —
HanflingstraBe 4.52 5.52 6.52 7.52 8.44 17.44 | 18.44 | 19.52 22.52 0.32 1.42 2.52
Hackelkamp 4.54 5.54 6.54 7.54 8.46 17.46 | 18.46 | 19.54 22.54 0.34 1.44 2.54

An der Lahwiese 4.56 5.56 6.56 7.56 8.48 17.48 | 18.48 | 19.56 22.56 0.36 1.46 2.56

Am Kanal 4.57 5.57 6.57 7.57 8.49 17.49 | 18.49 | 19.57 22.57 0.37 1.47 2.57
Krugplatz 4.59 5.59 6.59 7.59 8.51 17.51 18.51 19.59 22.59 0.39 1.49 2.59

Am Kanal 5.00 6.00 7.00 8.00 8.52 17.52 | 18.52 | 20.00 23.00 0.40 1.50 3.00
Aschenkamp 5.01 6.01 7.01 8.01 8.53 17.53 | 18.53 | 20.01 23.01 0.41 1.51 3.01
Heideblick 5.02 6.02 7.02 8.02 8.54 17.54 | 18.54 | 20.02 23.02 0.42 1.52 3.02
Aschenkamp — — — — 8.55 17.55 — — — — — —

Alter Postweg - - - - 8.56 17.56 - - - - - -
HauptstraBe — — — — 8.57 17.57 — — — — — —
SiemsstraBe - - - - 8.58 17.58 - - - - - -
Milo-von-Bismarck-Platz — — — — 8.59 17.59 — — — — — —
Lincolnsiedlung - - - - 9.01 18.01 - - - - - -

Fr=nur freitags

fz =nur an Ferientagen, auch am Zeugnisausgabetag (21.06.2024)

F =nur an Ferientagen
S =nur an Schultagen

SZ

=nur an Schultagen, nicht am Zeugnisausgabetag (21.06.2024)
ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten
vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net




@ 434 GroB Schwiilper - Harxbiittel - Wenden - Riihme BSVG 3%

Sonntag und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT

GroB Schwiilper, PoststraBe - - - 8.44 alle 20.44 - 22.44
- Kirche — — — 8.45 120 20.45 — 22.45
- Dosskamp - - - 8.46 Min 20.46 - 22.46
Lagesbiittel, Rotdornallee — — — 8.47 20.47 — 22.47
- Feuerwehr - - - 8.48 20.48 - 22.48
- Rotteweg — — — 8.49 20.49 — 22.49
- Neuer Kamp - - - 8.50 20.50 - 22.50
Hanflingstrahe 5.22 6.22 7.22 8.52 20.52 | 21.52 | 22.52
Hackelkamp 5.24 6.24 7.24 8.54 20.54 | 21.54 | 22.54
An der Lahwiese 5.26 6.26 7.26 8.56 20.56 | 21.56 | 22.56
Am Kanal 5.27 6.27 7.27 8.57 20.57 | 21.57 | 22.57
Krugplatz 5.29 6.29 7.29 8.59 20.59 | 21.59 | 22.59
Am Kanal 5.30 6.30 7.30 9.00 21.00 | 22.00 | 23.00
Aschenkamp 5.31 6.31 7.31 9.01 21.01 22.01 23.01
Heideblick 5.32 6.32 7.32 9.02 21.02 | 22.02 | 23.02

ALT = Anruf-Linien-Taxi: Fahrtwunsch bis spatestens 30 Minuten vor Fahrplanzeit unter 0531 28639-588 anmelden.

Info: Service-Center der BSVG, Bohlweg 26, 38100 Braunschweig, Service-Hotline: 0531 28639-555 www.bsvg.net



	1-434-M-j24-2-H/R
	Linie 434
	Rühme - Wenden - Harxbüttel - Groß Schwülper (-Walle)
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonntag und Feiertag

	Groß Schwülper - Harxbüttel - Wenden - Rühme
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonntag und Feiertag



